Ita taliter quod idem magister Petrus numquam deficiat et incessanter et continue frabricaverit donec expediretur integrum opus predictum.

Et hoc pro solido sive stipendio unciarum auri XXVII pondersi generalis, vegetis unius vini latini; de quo quidem pretio idem magister Petrus coram nobis presenti et petenti ab eo dicto archipresbitero ac stipulanti sponte dixit et confessus est habuisse a dicto archipresbitero uncias tres in pecunia, hoc modo : unciam unam per manus Petri Marci Busammara, olim procuratoris dicte ecclesie, et uncias duas ad excomputanadas unciarum trium per manus domini abatis Monasterii Sante Marie de Nemore [...].

Testes: Leonardus de Varisco, Nardus Jardinus et Gaspar Laurichi.

A margine:

Die IV februarii I Ind. 1483.

Prefatus magister Petrus de Abriza [...] se obligat venerabili Dopno Antonio Pixi, archipresitero dicte terre sacce, sponte recollexit et recollegit in eiusdem obligationem magistrum Anthonium de Mediolano, fabricatorem, ad faciendum damusium predictum in dicta Majori Ecclesia terre Sacce, qui magister Antonius una et in solidum dicto magistro Petro se obligat dicto presbitero Anthonio presenti et stipulanti facere damusium eo modo et forma thermino et aliis juxta notam contentam etc [...].

Testes: Presbiter Antonius de Scursono, Ppresbiter Matheus de Sitarolo de Sacca, Antonius Cathalanu